
 
 

UCHWAŁA NR XLII/423/2022 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Czernica 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica 
oraz granice obwodów tych szkół, obowiązujące od dnia 1 września 2022 r., zgodnie z brzmieniem załącznika 
do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/239/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 4588



Załącznik do uchwały nr XLII/423/202 

Rady Gminy Czernica z dnia 22 września 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica, a także granice obwodów tych szkół  

od dnia 1 września 2022 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

1. Szkoła Podstawowa im. Piastów 

Śląskich w Chrząstawie Wielkiej 

Chrząstawa Wielka,  

ul. Wrocławska 19 

55-003 Czernica 

Dodatkowa lokalizacja: 

Chrząstawa Wielka, ul. Wrocławska 36 

55-003 Czernica 

(zajęcia świetlicowe) 

Chrząstawa Wielka, Chrząstawa Mała 

2. Szkoła Podstawowa im. Stulecia 

Odzyskania Niepodległości 

Polski w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Dobrzykowicach 

Dobrzykowice, ul. Sukcesu 2    

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Dodatkowa lokalizacja: 

Krzyków, ul. Główna 29 

55-003 Czernica 

(oddział przedszkolny) 

Dobrzykowice, Krzyków 

 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Bolesława Krzywoustego w 

Kamieńcu Wrocławskim 

ul. Kolejowa 8 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Kamieniec Wrocławski, Gajków, Łany, Nadolice Małe, Nadolice Wielkie (ulice: Bażantowa, 

Bobrza, Jarząbkowa, Jelenia, Krucza, Krzykowska, Kukułcza, Lisia, Łowiecka, Muflonowa, 

Myśliwska, Niedźwiedzia, Strzelecka, Wilcza, Żubrza) 

4. Szkoła Podstawowa  im. Papieża 

Jana Pawła II  w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Czernicy 

ul. Św. Brata A.A. Chmielowskiego 9 

55-003 Czernica 

Dodatkowa lokalizacja: 

ul. Św. Brata A.A. Chmielowskiego 5 

55-003 Czernica 

(edukacja wczesnoszkolna) 

 

 

Czernica, Jeszkowice, Wojnowice, Nadolice Wielkie (ulice: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, 

Borowa, Borówkowa, Bratkowa, Brylantowa, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Bzowa, 

Cedrowa, Chabrowa, Chorwacka, Cicha, Cisowa, Cyprysowa, Czeremchowa, Dębowa, 

Diamentowa, Dworska, Fiołkowa, Gajowa, Grabowa, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jastrzębia, 

Jaworowa, Jesionowa, Jeszkowicka, Jeżynowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolarska, 

Krótka, Krzemowa, Kwiatowa, Leszczynowa, Lipowa, Magnoliowa, Makowa, Mączna, 

Miedziana, Miodowa, Młynarczyka, Młyńska, Modrzewiowa, Ogrodowa, Olchowa, Orla, 

Orzechowa, Paprotna, Parkowa, Perłowa, Platanowa, Polna, Poprzeczna, Poziomkowa, 

Rowerowa, Różana, Rubinowa, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Sokola, Sosnowa, Sowia, 

Sportowa, Srebrna, Stawowa, Szafirowa, Szafranowa, Szmaragdowa, Świerkowa, Topolowa, 

Truskawkowa, Wesoła, Widawska, Wierzbowa, Wrocławska, Wrzosowa, Wspólna, Zbożowa, 

Żurawia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4588



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Ratowicach 

Ratowice, ul. Wrocławska 36 

55-003 Czernica 

Dodatkowa lokalizacja: 

Ratowice, ul. Wrocławska 111  

55-003 Czernica 

(dwa oddziały przedszkolne) 

Ratowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4588


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-28T10:19:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




